


KAMEROVÉ SYSTÉMY
 › Široká nabídka IP kamer do rozlišení 61 Mpx
 › Kamery s inteligentními funkcemi analýzy obrazu a zvuku
 › PTZ, fisheye, termokamery, do výbušného prostředí, ex-

trémních povětrnostních podmínek a jiné
 › Kamery s inteligentními funkcemi analýzy obrazu
 › Záznamová zařízení, videoservery a další příslušenství
 › Kamerový software ACC 7 a Avigilon Unity Video 8

 › IP kamery do 32 Mpx, HDCVI kamery do 8 Mpx
 › Panoramatické, PTZ, fisheye, termokamery a jiné
 › Kamery s inteligentními funkcemi analýzy obrazu
 › Záznamová zařízení, průmyslové CCTV switche, video 

stěny, monitory a další příslušenství
 › Kamerový software Dahua Security Software DSS 8

KAMEROVÉ SYSTÉMY

PTZ KAMERA
S LASEROVÝM

PŘÍSVITEM 
DO 800 M

 

HDCVI
TECHNOLOGIE
4K PO KOAXU

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM
PRODUKTŮ

A PŘÍSLUŠENSTVÍ

DO VÝBUŠNÉHO 
PROSTŘEDÍ

ANTIVANDAL
IK 10 / IK 10+

 › Kamery až do rozlišení 8 Mpx
 › Full-color kamery
 › Videoanalytické funkce
 › Stupeň krytí IK 10, IP 67, IP 66

TECHNOLOGIE
FULL-COLOR

VYSOKÝ STUPEŇ 
KRYTÍ

ANALYTICKÉ 
FUNKCE

 ›  Kamery do výbušného prostředí
 › Rozlišení až 8 Mpx
 › Videoanalytické funkce
 › Stupeň krytí IK 10, IP 67, IP 66

INTELIGENTNÍ
CLOUDOVÉ 

FUNKCE

DETEKCE
 ZVUKU

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE A SPRÁVA 

KAMER

 › Cloudové řešení
 › Video a zvukové analýzy
 › 10letá záruka (v případě využívání cloudu / předplatného)
 › Bez potřeby NVR

61 MPX 
NEJVÝKONNĚJŠÍ 

KAMERA

61
5 ROČNÁ

PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA

5
SOFTVÉR

SO SPRÁVOU 
INTELIGENTNÍCH

FUNKCÍ

ANALYTICKÉ 
FUNKCE



AUDIO A VIDEO VRÁTNÍKY

 › Interkom mezi monitory, připojitelnost až do 20 dveřních 
jednotek a externích CCTV Dahua IP kamer 

 › Ovládání komunikace a zámků mobilní aplikací 
 › Napájení systému přes PoE 802.3af

 › 2vodičové nepolarizované zapojení s možností rozšíření
 › Zapojení až 4 dveřních tlačítkových jednotek v systému
 › Nezávislé ovládání 2 dveřních zámků
 › Interkom mezi účastníky
 › Podpora TCP/IP technologie

SIMPLE BUS
 › 2vodičové nepolarizované zapojení s možností rozšíření
 › Podpora připojení až 24 analogových CCTV kamer
 › Až 240 uživatelů

VIP SYSTÉM
 › Univerzální TCP/IP technologie
 › Uživatel s videomonitorem / počítačem / chytrým telefonem
 › Podpora připojení IP kamer (H.264)

ZABUDOVANÝ 
RFID PŘÍSTUPOVÝ 

SYSTÉM

KOMFORTNÍ 7–10"
LCD BAREVNÝ

DOTYKOVÝ DISPLEJ

MODULÁRNÍ
SYSTÉM

VOLNĚ 
PROGRAMOVATELNÉ 

FUNKCE

NEOMEZENÝ
POČET VCHODŮ

I UŽIVATELŮ

MODULÁRNÍ 
SYSTÉM 

DVEŘNÍCH JEDNOTEK

PŘIZPŮSOBENÍ
SYSTÉMU

DANÉ INSTALACI

ZABUDOVANÝ 
RFID PŘÍSTUPOVÝ 

SYSTÉM

KAPACITA
32 ÚČASTNÍKŮ



ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ
SYSTÉMY

 › Ekonomické ústředny řady Spectra
 › Profesionální ústředny Digiplex do 192 vstupů
 › Komfortní ovládání pomocí dvoucestného dálkového 

ovladače

 › Jednoduché a ekonomické řešení pro domy a malé 
objekty – Perfecta

 › Modulární řešení pro větší objekty – Versa
 › Profesionální řešení i pro velké objekty – Integra

AKUMULÁTORY A UPS

TURNIKETY
 › Tripody, branky, celotělové turnikety a příslušenství
 › Odolné materiálové provedení a dlouhá životnost
 › Přizpůsobení systému k instalaci

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

RACKOVÉ 
A TOWER 

PROVEDENÍ

TRIPODY,
BRANKY, CELOTĚLOVÉ 

TURNIKETY

ROBUSTNÍ 
PROVEDENÍ,

Z KVALITNÍCH 
MATERIÁLŮ PRO 

DLOUHOU ŽIVOTNOST

PŘIZPŮSOBENÍ 
SYSTÉMU 

DANÉ INSTALACI

KONFIGURAČNÍ
A UŽIVATELSKÉ PC

+ MOBILNÍ APP

PODPORA 
DOMÁCÍ 

AUTOMATIZACE

TAKÉ JAKO
BEZDRÁTOVÝ

SYSTÉM

KONFIGURAČNÍ
A UŽIVATELSKÉ PC

+ MOBILNÍ APP

TAKÉ JAKO
BEZDRÁTOVÝ

SYSTÉM

 › Modely s kapacitou 1,3 až 10 Ah
 › UPS, zdroje nepřerušovaného napájení 230 V AC
 › Rozšiřitelná záloha, modely s kapacitou 1,3 až 100 Ah

BEZÚDRŽBOVÉ
AKUMULÁTORY

ZAPOJENÍ 
AKUMULÁTORŮ 

ON-LINE



 › Síťové i autonomní přístupové systémy
 › Bezplatný konfigurační software do 100 kontrolérů
 › UHF čtečky s dosahem do 12 m

PŘÍSTUPOVÉ SYSTÉMY

MOŽNOST 
SPOJOVÁNÍ 
ZAŘÍZENÍ

OVĚŘENÍ PŘÍSTUPU 
PIN KÓDEM, RFID, 

BIOMETRIÍ

PROFESIONÁLNÍ
ŘADA

GREEN LABEL

 › Přístupové čtečky s RFID (MIFARE 13,56 MHz),  kódovou  
klávesnicí, snímačem otisku prstu

 › Správa přes centrální software Smart PSS nebo Dahua Secu-
rity Software

AUTONOMNÍ RFID 
ČTEČKA S KÓDOVOU 

KLÁVESNICÍ

PŘIZPŮSOBENÍ 
SYSTÉMU 

DANÉ INSTALACI

SOFTWARE 
SE SPRÁVOU 

INTELIGENTNÍCH 
FUNKCÍ

 › Kompletní a efektivní nastavení přístupového systému
 › Softwarové propojení se CCTV Avigilon Control Center
 › Kapacita až 2048 čteček v systému

SPRÁVA 
Z WEBOVÉHO 
PROHLÍŽEČE

PŘIZPŮSOBENÍ 
SYSTÉMU 

DANÉ INSTALACI

SOFTWARE 
SE SPRÁVOU 

INTELIGENTNÍCH 
FUNKCÍ

DOCHÁZKOVÉ SYSTÉMY
 › Jednoduché a intuitivní zpracování docházky
 › Ověření zaměstnance zabudovanou kamerou a on-line
 › Výstup do přehledných tiskových sestav

TCP/IP 
PŘIPOJENÍ

VIRTUÁLNÍ 
TERMINÁL

RFID 
IDENTIFIKACE

NEBO BIOMETRIKA



INFRAČERVENÉ BARIÉRY 
 › Vícepaprskové infrazávory až do výše 2 m
 › Jednoduché optické a akustické zaměření
 › Tamper, vyhřívání, IP 54

MIKROVLNNÉ PERIMETRICKÉ SYSTÉMY 
 › Detekční imunita vůči vlivům počasí a prostředí
 › Vzdálenost detekce 50 až 300 m
 › Konfigurace přes PC nebo multimetr

P A T R O L  S Y S T E M S

OBCHŮZKOVÉ SYSTÉMY

ADRESNÁ PLOTOVÁ OCHRANA 
 › Systém adresné detekce narušení perimetru
 › Akcelerometrické snímače propojené sběrnicí
 › Propojení s EZS systémem a PTZ kamerami

OCHRANA PERIMETRU

NEOMEZENÁ 
DÉLKA 

INSTALACE

OBSLUŽNÝ GRAFICKÝ 
SOFTWARE 

PRO DOHLED

PŘESNOST 
IDENTIFIKACE 

POPLACHU NA 2,5 M

VYSOKÁ ODOLNOST 
PROTI RUŠIVÝM 

VLIVŮM

JEDNODUCHÁ 
A RYCHLÁ 
INSTALACE

JEDNODUCHÁ 
A RYCHLÁ 
INSTALACE

DOSAH
15–250 M

INDIKACE
STAVOVÝMI

LED

VODOTĚSNÉ
PROVEDENÍ

ODOLNÉ PROTI OTŘESU

BEZPLATNÝ 
VYHODNOCOVACÍ 

SOFTWARE

€

 › Obchůzkové systémy používající RFID bezkontaktní  
systém s přenosem dat v reálném čase

 › Optická signalizace / OLED displej
 › Kompas, LED svítilna

PŘENOS 
ÚDAJŮ 

PŘES GPRS

PŘIZPŮSOBENÍ 
SYSTÉMU 

DANÉ INSTALACI



NOUZOVÁ ZVUKOVÁ
SIGNALIZACE  

 › OEM výrobce detektorů a hlásičů pro další distribuční 
společnosti (Securiton ...)

 › Konvenční a adresovatelné hlásiče, sací systémy,  
detekce hořlavých a jedovatých plynů

 › Pro instalace různého rozsahu a dle požadavků  
zákazníka

 › Výrobce evakuačního zvukového systému, požárního 
rozhlasu, zařízení pro veřejné ozvučení a konferenční 
systémy, ústředen, napájecích zdrojů a jiných

 › Digitální a analogové systémy NZS

 › Výrobce adresovatelných hlásičů, signalizace, modulů  
a dalšího příslušenství pro EPS

 › Intuitivní, inteligentní programování a řešení EPS
 › Snadné propojení pomocí vstupně-výstupních modulů 

na zabezpečovací systémy

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ
SIGNALIZACE

DO EXTERIÉRŮ 
A VÝBUŠNÉHO 

PROSTŘEDÍ

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 
PRODUKTŮ 

A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 
PRODUKTŮ 

A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘEDNÍ 
SVĚTOVÝ 
VÝROBCE 

EPS

PŘEDNÍ 
SVĚTOVÝ 
VÝROBCE

NZS

VARIABILITA
VÝKONU
SESTAVY

DLE POTŘEBY

PŘIZPŮSOBENÍ
SYSTÉMU

DANÉ INSTALACI

PŘIZPŮSOBENÍ 
SYSTÉMU 

DANÉ INSTALACI

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 
PRODUKTŮ 

A PŘÍSLUŠENSTVÍ



TSS ŘEŠENÍ I VLASTNÍ VÝVOJ

TSS E QR GEN 
 › Přístupový software pro správu uživatelů na jednoduchých 

sportovištích

 › Možnost zadávání časových a kusových permanentek

 › Podpora čteček ID karet, PIN kódů i QR kódů

PŘIZPŮSOBENÍ 
POŽADAVKŮM 
ZÁKAZNÍKA

KOMPLETNĚ 
SAMOOBSLUŽNÝ 

24/7 SYSTÉM

UŽIVATELSKÉ 
WEBOVÉ 

ROZHRANÍ

SOFTPLUS FIT 
 › Nadstavbový webový software pro QR Gen, sloužící pro 

samoobslužná fitness a relaxační centra

 › Možnost rezervace na tréninky

 › Podpora pro sauny, vířivky, solária

 › Mobilní aplikace Android a iOS

VYTVOŘENÍ ÚČTU 
ONLINE

OBDRŽENÍ QR KÓDU 
E-MAILEM

ŠIROKÉ MOŽNOSTI
DOBITÍ KREDITU

OTEVŘENÍ DVEŘÍ 
QR KÓDEM

SNADNÉ
OBJEDNÁNÍ 

VSTUPŮ

AUTOMATICKÉ 
URČENÍ VOLNÉ 

SKŘÍŇKY

NÁKUP 
OBČERSTVENÍ 
PŘES QR KÓD

PŘIHLÁŠENÍ 
NA TRÉNINK 
Z DOMOVA

FUNKCE 
PRO

 ADMINISTRÁTORY

UŽIVATELSKÉ 
WEBOVÉ 

ROZHRANÍ

KOMPLETNĚ 
SAMOOBSLUŽNÝ 

24/7 SYSTÉM

PŘIZPŮSOBENÍ 
POŽADAVKŮM 
ZÁKAZNÍKA

OSKENUJTE QR KÓD 
PRO ZHLÉDNUTÍ 
VIDEA



 › Podpora více pracovních směn
 › Počítání nočních příplatků
 › Automatické přiřazování skupin
 › Export do různých mzdových systémů

 › Nástavbový software pro adresní plotovou ochranu   
perimetru Sorhea

 › Podpora kamerových systémů Dahua a Avigilon
 › Automatické natočení PTZ kamery přesně na místo narušení
 › Přehledný mapový mód

RFID IDENTIFIKACE
NEBO

BIOMETRIKA

TCP / IP
PŘIPOJENÍ

VIRTUÁLNÍ 
TERMINÁL

RFID IDENTIFIKACE
NEBO

BIOMETRIKA

TCP / IP
PŘIPOJENÍ

VYSOKÁ
PŘEHLEDNOST

SYSTÉMU

DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM EDO

OCHRANA PERIMETRU G-FENCE

Služební 
cesta

Návštěva 
lékaře

Doprovod 
k lékaři

Příchod Odchod Oběd Soukromý 
odchod

Kuřácká 
přestávka



ROZPOZNÁVÁNÍ RZ

 › Software pro správu RZ

 › Seznamy povolených a zakázaných RZ pro jednotlivé 

vjezdy

 › Sekundární kamera pro logistické parky

 › Podpora externích displejů pro zobrazení kapacity   

a rychlosti vozidel

 › Náhodná kontrola pro monitoring odjíždějících vozidel

PŘIZPŮSOBENÍ 
POŽADAVKŮM 
ZÁKAZNÍKA

INSTALACE
NA DÁLKU

A BEZ ČEKÁNÍ

PARKING 
 › Rezervační systém pro administrativní budovy
 › Různé skupiny parkovacích míst
 › Zobrazení volných kapacit
 › Automatické týdenní rezervace pro management

UŽIVATELSKÉ 
WEBOVÉ ROZHRANÍ

UŽIVATELSKÉ 
WEBOVÉ ROZHRANÍ

BUSY

DISABLED

VIP

AVAILABLE

RESERVED

PŘIZPŮSOBENÍ 
POŽADAVKŮM 
ZÁKAZNÍKA

SYSTÉM JE KOMPLETNĚ 
SAMOOBSLUŽNÝ 



 › Autonomní řešení pro administrativní budovy,   
logistické parky, sportoviště nebo ubytovací zařízení

KIOSKY

JINÁ ŘEŠENÍ NA MÍRU

OTEVŘENÍ 
VCHODOVÝCH DVEŘÍ 

QR KÓDEM

NASKENOVÁNÍ 
QR KÓDU KIOSKEM

NASKENOVÁNÍ
OBČANSKÉHO 

PRŮKAZU / PASU

VYPLNĚNÍ 
POŽADOVANÝCH

ÚDAJŮ

TISK INFORMACÍ
O UBYTOVANÝCH

OSOBÁCH

QR KÓD, KTERÝ ZÁKAZNÍK 
OBDRŽEL PŘI REZERVACI,

ZÍSKÁ OPRÁVNĚNÍ OTEVŘÍT
DVEŘE OD POKOJE

TSS Group nabízí pro své zákazníky unikátní řešení
na míru. Všechny TSS aplikace komunikují navzájem   
s u nás zakoupenými zařízeními v rámci bezpečnostních
systémů.

Mezi řešení, která TSS Group nabízí patří:

 › Covid pass reader
 › Stravovací systém EDO FOOD
 › Vyvolávací systém pro zákazníky
 › Systém pro evidenci návštěv
 › People counting – monitoring počtu osob

€
ŘEŠENÍ

NA MÍRU
IMPLEMENTACE

RŮZNÝCH ZPŮSOBŮ
PLATEB

PROPOJENÍ
S KAMEROVÝM

SYSTÉMEM

MODULÁRNÍ
SYSTÉM

TECHNICKÁ 
PODPORA 

24/7

RYCHLÁ
INSTALACE
A OŽIVENÍ



pobočka Bratislava

Mlynské nivy 58
821 05 Bratislava
tel.: +421 2 534 174 15
bratislava@tssgroup.sk

TSS Group a. s. 

Továrenská 4201/50
018 41 Dubnica nad Váhom
tel.: +421 32 744 5921
tssgroup@tssgroup.sk

pobočka Košice

Rozvojová 2
040 11 Košice
tel.: +421 55 381 29 07
kosice@tssgroup.sk

www.tssgroup.cz www.tssgroup.sk

TSS Group s.r.o.

tř. Tomáše Bati 145
763 02 Zlín-Louky
tel.: +420 514 514 245
tssgroup@tssgroup.cz

pobočka Praha

Vinohradská 1506/220
100 00 Praha-Strašnice
tel: +420 514 514 255
praha@tssgroup.cz

pobočka Brno

Vídeňská 204/125
619 00 Brno
tel: +420 514 514 265
brno@tssgroup.cz

pobočka Ostrava

Daliborova 416/5
709 00 Ostrava    
tel: +420 514 514 275
ostrava@tssgroup.cz

24h

Doručení do 
druhého dne
u objednávek 

do 14 hod.

Doprava 
zdarma

smluvním 
partnerům

Technická 
podpora 
zdarma

Jsme 
20 let 

na trhu

Certifikované 
vzdělávání 
zákazníků

Individuální 
přístup

Komplexní 
servis

Prodloužené 
záruky

2020

500+ 
ŠKOLENÍ
uskutečněných offline i online
v průběhu roku 2022

200+ 
ZAMĚSTNANCŮ

20+ 
SPECIALISTŮ
zajišťuje odbornou 
technickou podporu,která může 
být k dispozici i nepřetržitě 24/7

MOJE TSS
poskytuje aktuální přehled 
o cenových nabídkách, 
objednávkách, fakturách a cenících

tvoří "rodinu" TSS Group

VYDÁNÍ Č. 01/2024


